

13.01.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение здравоохранения «Мурманский многопрофильный центр имени Н.И. Пирогова Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	-
Рабочие места (ед.)	128	128	0	50	52	26	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	187	187	0	67	77	43	0	0	0	0
из них женщин	114	114	0	44	46	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ И ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроэкологический фактор	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
24000001	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000002	Заместитель начальника структурных подразделений амбулаторно-поликлинического профиля, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1

24000003	Заместитель директора по организационно-методической работе, врач методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
24000004	Начальник структурных подразделений хирургического профиля – врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет										
24000005	Начальник структурных подразделений амбулаторно-поликлинического профиля, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
24000006	Заместитель начальника структурных подразделений амбулаторно-поликлинического профиля, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ																																			
24000007	Врач – эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
24000008	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
СТАЦИОНАР																																			
ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																																			
24000009	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
24000010	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
24000011	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000012	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000013	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																																			
24000014	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000015	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ																																			
24000016	Заведующий отделением пластической хирургии-врач-пластический хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000017	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000018	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ И ВОССТАНОВИТЕЛЬНОГО ЛЕЧЕНИЯ																																			
24000019	Заведующий – врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000020	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000021	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР стационара																																			
24000022	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3																																			
24000023	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000024	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000025	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

24000026	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000027	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000028	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24000029	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000030	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000031	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000032	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000033	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000034	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000035	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ПОЛИКЛИНИКА																				
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
24000036	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																				
24000037	Врач-гериятр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЛАСТИЧЕСКОГО ХИРУРГА																				
24000038	Врач-пластический хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000039	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ МЕДИКО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ																				
24000040	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																				
24000041	Начальник информационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000042	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000043	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000044	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЗАОЗЕРСКАЯ БОЛЬНИЦА																				
Кабинет АСУ и медицинской статистики																				
24000045	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ И АПТЕКА																				
РЕНТГЕНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																				
24000046	Заведующий рентгеновским отделением-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24000047	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24000048	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000049	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24000050	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24000051	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000052	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																				
24000053	Заведующая клинико-диагностической лабораторией - биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

АПТЕКА																	
НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																	
КАНЦЕЛЯРИЯ																	
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																	
ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																	
ОТДЕЛ РЕЖИМА И ОХРАНЫ																	
ОТДЕЛ СМЕТНО-ДОГОВОРНЫХ И РЕМОНТНЫХ РАБОТ																	
ОТДЕЛ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ																	
ОБЩИЙ ОТДЕЛ																	
ОТДЕЛ ОХРАНЫ ТРУДА																	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ПО ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																	
ОТДЕЛ ПО ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																	
ОЛЕНЕГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА																	
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																	
Стационар Оленегорской больницы:																	
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																	
24000054	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000055	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000056А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000057А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24000056А)		-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000058	Ведущий инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000059	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000060	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000061	Начальник отдела сметно-договорных и ремонтных работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000062	Специалист по расчетам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000063	Начальник отдела по текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000064	Плотник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000065	Маляр-штукатур	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000066	Специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000067	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000068	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000069	Начальник подразделения по приносящей доход деятельности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000070	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000071	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000072	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000073	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000074	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000075	Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
24000076	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24000077	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

24000078	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
24000079	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет
24000080	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет
24000081	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
Дневной стационар терапевтического отделения														
24000082	Врач-терапевт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
24000083	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
Поликлиника														
КАБИНЕТ ВРАЧА ТЕРАПЕВТА														
24000084	Врач-терапевт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
24000085	Врач-терапевт участковый	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
24000086	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА														
24000087	Врач-невролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА СТОМАТОЛОГА														
24000088	Врач-стоматолог	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет
24000089	Врач-стоматолог-терапевт	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет
24000090	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА														
24000091	Врач-гинеколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
24000092	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ПЕДИАТРА УЧАСТКОВОГО														
24000093	Врач-педиатр участковый	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
24000094	Медицинская сестра участковая	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА ОБЩЕЙ ПРАКТИКИ (СЕМЕЙНОГО ВРАЧА)														
24000095	Врач общей практики (семейный врач)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
24000096	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ ВРАЧА ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГА														
24000097	Врач дерматовенеролог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
24000098	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
КЛИНИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ														
24000099	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
24000100	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет
РЕНТГЕНОВСКИЙ КАБИНЕТ														
24000101	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да
24000102	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да
КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ														
24000103	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
24000104	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ														

24000105	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ																						
24000106	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
КАБИНЕТ ПРОЦЕДУРНО ПРИВИВОЧНЫЙ																						
24000107	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
24000108	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
24000109	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000110	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000111	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000112	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000113	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ И ВОССТАНОВИТЕЛЬНОГО ЛЕЧЕНИЯ																						
24000114	Заведующий - врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000115	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000116	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000117	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000118	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000119	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000120	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000121	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000122	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000123	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000124	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																						
24000125	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000126	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000127	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000128	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономиче-

ским вопросам







(подпись)

Насырова Насима Нурмагометовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Самойленко Елена Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)
Заместитель начальника структурных подразделений амбулаторно-поликлинического профиля – врач-методист (должность)	 (подпись)	Гезей Наталья Федоровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Ореховский Вадим Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)
Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Ежова Ирина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)
Представитель ТК (должность)	 (подпись)	Коровина Татьяна Михайловна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Квитко Оксана Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13 ЯНВ 2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5877 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Клочкова Анна Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.12.2024 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------